Total Belanja 78,568,303,000  

Proyeksi belanja tahun 2026 bersumber dari RM untuk pemenuhan 

belanja pegawai, operasional perkantoran serta dana BOPTN untuk kegiatan 

Tri Darma. Sedangkan belanja BLU dialokasikan untuk operasional layanan 

pendidikan sebesar Rp24.000.000.000,- (dua puluh empat milyar rupiah) dan 

belanja investasi untuk pemenuhan sarana prasana kampus utama dan 

PSDKU.   

c) Penerimaan dan Pengeluaran Pembiayaan 

Tabel 8. Penerimaan dan Pengeluaran Pembiayaan 2026 

No. Uraian Target 2026 

1 Penerimaan Pembiayaan   

a.